
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Corso Giuseppe Pella 4, 13900 Biella 

PEC: uspbi@postacert.istruzione.it; web: http://biella.istruzionepiemonte.it/; 

CF: 90035320028 ; Codice FE: 8MXTUA ; codice IPA: m_ pi ; AOOUSPBI 

 

 

 

Area: Ufficio studi 

Dott.ssa Laura Zanotti - Dott. Lorenzo Zampieri 

tel. 0158484817 - 0158484818  

laura.zanotti3@istruzione.it - lorenzo.zampieri@istruzione.it 

1 di 2 

 

 

LA DIRIGENTE REGGENTE 

 

VISTO  il decreto dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Biella prot. n. 2063  del 31 

ottobre 2019 sulla procedura di selezione per l’individuazione di n. 4 

docenti di ruolo presso gli istituti della provincia di Biella, come di seguito 

ripartiti per ordine scolastico:  

• 1 di scuola dell’infanzia; 

• 1 di scuola primaria;  

• 1 di scuola secondaria di I grado;  

• 1 di scuola secondaria di II grado; 

in qualità di formatori sul tema dell’inclusività, per un corso organizzato 

dall’UST di Biella rivolto ai docenti di sostegno delle scuole di Biella e 

provincia; 

RITENUTO necessario, per l’espletamento della procedura in questione, 

l’individuazione di una Commissione per la valutazione dei curricoli 

pervenuti e il successivo colloquio; 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione per la valutazione dei curricoli pervenuti e il successivo colloquio è 

così composta: 

 Dirigente reggente UST Biella:  Maria Teresa Furci 

 Funzionario UST Biella:  Lucia Lisa 

 Funzionario UST Biella:   Giuseppina Motisi  
 

Art.2 

I lavori della Commissione sono volti a verificare la coerenza della proposta con il 

profilo professionale richiesto, in base ai criteri presenti nella procedura di selezione. 

Art.3 

I lavori della Commissione iniziano giovedì 28 novembre alle ore 12.00, presso l’Ufficio 

Scolastico Territoriale di Biella, secondo il seguente calendario: 

 ore 12.00  

 Paolozzi Anna Rita - IC Cossato 

mailto:laura.zanotti3@istruzione.it
mailto:lorenzo.zampieri@istruzione.it


 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Corso Giuseppe Pella 4, 13900 Biella 

PEC: uspbi@postacert.istruzione.it; web: http://biella.istruzionepiemonte.it/; 

CF: 90035320028 ; Codice FE: 8MXTUA ; codice IPA: m_ pi ; AOOUSPBI 

 

 

 

Area: Ufficio studi 

Dott.ssa Laura Zanotti - Dott. Lorenzo Zampieri 

tel. 0158484817 - 0158484818  

laura.zanotti3@istruzione.it - lorenzo.zampieri@istruzione.it 

2 di 2 

 

 Piccioni Martina – IC Biella 2 

 ore 12.15 

 Paganin Marta – IC Occhieppo Inferiore 

 Viganò Marta – IC Mongrando 

 Ore 12.30 

 Fumero Federico – IIS “Q.Sella” 

 D’Angelo Claudia – IIS “Gae Aulenti” 

 Sandigliano Daniela – IIS “Gae Aulenti” 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici mediante comunicazione sul sito e agli 

interessati. 

 

LA DIRIGENTE REGGENTE 

Maria Teresa FURCI 

 

 

 

 

 

Al Sito Istituzionale 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Interessate 

Ai docenti per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

 

mailto:laura.zanotti3@istruzione.it
mailto:lorenzo.zampieri@istruzione.it

		2019-11-20T12:04:00+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2019-11-20T13:30:06+0100
	Biella
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002216.20-11-2019




